
Contacto

Teléfono 912735639
Correo Electrónico 
sgaf.mesacontratacion@correo.gob.es

Dirección Postal

C/ Claudio Coello, 31
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16160
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2017
a las 09:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Coordinación de la Administración Periférica del Estado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7BRUcs%2Bmrg%3D

Objeto del Contrato: Obras complementarias a las de rehabilitación integral del Palacio del Temple en
Valencia, para la reforma de la antigua comisaría situada en el interior del mismo.

Valor estimado del contrato 424.788,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 513.994,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 424.788,85 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACCIONA INFRAESTRUCTURAS S.A.
NIF A81638108

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 424.788,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 513.994,51 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Negociado artículo 171b

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7BRUcs%2Bmrg%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 11/07/2016
Plazo de Formalización Hasta el 19/07/2016

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XC%2B3FWdbFg4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002747998 |  2017-591729 | mié, 15 nov 2017 09:32:31:366 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130990037537673260787095945857662336282 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XC%2B3FWdbFg4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

